

**FINAL NOTICE
TO SHAREHOLDERS TO FILE CLAIMS OF UNCLAIMED
SHARE CERTIFICATES/ UNPAID DIVIDEND**

Notice is hereby given that the shares of Standard Chartered Bank (Pakistan) Limited ("the Bank")/ dividend declared by the Bank (details whereof are appearing on the Bank's website www.sc.com/pk at following URL: <https://www.sc.com/pk/about-us/notices.html>) have remained unclaimed or unpaid for a period of three years from the date these have become due and payable.

That a notice was sent by registered post acknowledgment due on the last known addresses of the shareholders to submit their claims within three months to the Bank's Share Registrar, but no reply thereagainst has been received.

That the Bank hereby invites claims from the shareholders to be lodged within 90 days from the date of this notice by contacting the Share Registrar at their below given address:

Share Registrar Services, Central Depository Company of Pakistan Limited, CDC House, 99-B, Block B, Main Shahrah-e-Faisal, Karachi 74400, Pakistan.
Toll Free: 0800-23275; E-mail: info@cdcpak.com;
Web: www.cdcpakistan.com

In case no claim is received within the given period from this Notice, the Bank shall proceed to deposit the unclaimed/unpaid amount with the Federal Government pursuant to the provisions of sub-section (2) of section 244 of the Companies Act, 2017.

NOTE: Shareholders are further requested to have updated Bank Mandate instructions along with IBAN Number with our Share Register at their above mentioned address (for physical shares) or at their relevant Participant/ CDC Investor Account Services (in case of CDS account-holders).

Karachi
30 November 2017

Asif Iqbal Alam
Company Secretary

Standard
Chartered 

غیر دعوئی شدہ شیئر سرٹیفکیٹس / غیر ادا ڈیویڈنڈ کے دعوے جمع کرانے کے لئے شیئر ہولڈرز کو اتنی نوٹس

اسٹینڈرڈ چارٹرڈ بینک (پاکستان) لمیٹڈ (بینک) کی جانب سے اعلان کئے گئے بینک کے شیئرز ڈیویڈنڈ (جنہیں کی تفصیلات URL: <https://www.sc.com/pk/about-us/notices.html> کے ذریعے بینک کی ویب سائٹ www.sc.com/pk پر دیکھی جاسکتی ہیں) جو واجب الادا اور قابل ادا ہونے کی تاریخ سے 3 سال کی مدت تک غیر دعوئی شدہ یا غیر ادا رہے ہوں، سے متعلق بذریعہ ہذا اطلاع دی جاتی ہے کہ شیئر ہولڈرز کو ان کے گزشتہ موجودہ پتے پر رجسٹرڈ ڈاک کے ذریعے وصولی کے اعتراف کے ساتھ نوٹس بھیجے گئے تھے جس میں 3 ماہ کے اندر بینک کے شیئر رجسٹرار کو اپنے دعوے جمع کرانے کی اطلاع دی گئی تھی لیکن اس سلسلے میں اب تک کوئی جواب موصول نہیں ہوا ہے۔

بینک بذریعہ ہذا شیئر ہولڈرز کو اس اطلاع کی تاریخ سے 90 دنوں کے اندر اپنے دعوؤں سے متعلق شیئر رجسٹرار سے مندرجہ ذیل پتے پر رابطہ کرنے کی ہدایت کرتا ہے:

شیئر رجسٹرار سرورمز، سینٹرل ڈیپارٹمنٹ آف پاکستان لمیٹڈ، ڈی سی ہاؤس، B-99، بلاک-B،

میں شاہراہ فیصل، کراچی 74400، پاکستان۔ ٹال فری نمبر: 0800-23275

ای میل: info@cdcpak.com؛ ویب سائٹ: www.cdcpakistan.com

اس اطلاع سے مذکورہ مدت کے اندر کوئی بھی دعوئی موصول نہ ہونے کی صورت میں کمپنیا ایکٹ، 2017 کے سیکشن 244 کے ذیلی سیکشن (2) کی شرائط کے تحت بینک غیر دعوئی شدہ / غیر ادا رقم کو فیڈرل گورنمنٹ کے حوالے کر دے گی۔

نوٹ: شیئر ہولڈرز سے مزید درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنے IBAN نمبر کے ساتھ بینک مینڈیٹ ہدایات کو مذکورہ پتے (فونیکل شیئرز کیلئے) پر شیئر رجسٹرار یا اپنے متعلقہ پارٹنرس/آئی ڈی ای او ایسٹر اکاؤنٹ سرورمز (سی ڈی ای اکاؤنٹ ہولڈرز کی صورت میں) کے ساتھ اپ ڈیٹ کر لیں۔

کراچی

30 نومبر 2017

آصف اقبال عالم

کمپنی سیکریٹری

Standard
Chartered

